
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 
09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Güzel Sanatlar  Sağlık 
Sinema, Sevtap AY, OLEARN

Klinik Uygulama  ve İleri 
Test Yöntemleri II, Ayşenur 

KARAMAN

Yabancı Dil I, 
Emre SANCAK, 

OLEARN

Odyometri Programı 2. Sınıf

Klinik Uygulama  ve İleri 
Test Yöntemleri II (Teorik), 
Ayşenur KARAMAN, ODY. 

LAB. Güzel Sanatlar  Sağlık 
Kültürü, Cüneyt BAŞBUĞU, 

T204

Vestibüler Sistem ve 
Testleri, Merve GİRAY, 

T203

İşitme Cihazları, Ayşenur 
KARAMAN, T304

Seçmeli Ders III (İşaret Dili), 
Arzu TAŞOLUK, T204


